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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Temperaturer, hygiejnisk adskillelse og procedurer til sikring af
holdbarhed på fødevarer i køle- og fryserum, kølefaciliteter i
koldt- og varmt køkken, samt kølefaciliteter ved serveringsdisk.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrssikring mod flyvende insekter i varmt
køkken, samt faciliteter til opbevaring af køkkenaffald. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Vindue ved komfur stod på klem
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for skadedyrssikring mod flyvende
insekter, herunder muligheden for opsætning af fluenet ved
vinduer hvor der ønskes ventilation.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af køkkenområder og udendørs
affaldsområder. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater, herunder stikprøvevist
kontrolleret registreringer af kontrol med opvarmning,
nedkøling, varemodtagelse og skadedyrssikring. - Alt for
perioden siden sidste kontrolbesøg til d.d. Ingen
anmærkninger.
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Der er konkret vejledt om implementering af procedurer for kalibrering/kontrol med fastmonterede termometre
i kølefaciliteterne.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Der er konkret vejledt om muligheder og procedurer for offentliggørelse af kontrolrapport på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhedsprocedurer. Virksomheden har på baggrund af konkrete
varer, vist online-system med fakturaer og sikring af sporbarhedsoplysninger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer til sikring af videregivelse af oplysninger om allergene ingredienser. Virksomheden har
vist udkast til nye menukort hvor allergene ingredienser er oplyst. P.t. skiltes der med, at oplysningerne kan fås
ved henvendelse til personalet. Ingen anmærkninger.


